Внести изменения в абзац 2 пункта 2 «Сумма номинальных стоимостей размещаемых облигаций» 

Программы биржевых облигаций: 

Текст изменяемой редакции: Текст новой редакции с изменениями: 

Максимальная сумма номинальных 

стоимостей всех выпусков Биржевых облигаций, 

размещаемых в рамках Программы, составляет 

15 000 000 000 (пятнадцать миллиардов) 

российских рублей включительно или эквивалент 

этой суммы в иностранной валюте, 

рассчитываемый по курсу Банка России на дату 

подписания уполномоченным должностным 

лицом Эмитента соответствующего Решения о 

выпуске. 

Максимальная сумма номинальных